



Junta Central Electoral
OFERTA ECONOMICA

Condicion de pago : 60 dias
Validez de oferta : 60 dias
Condicion de entrega : inmediata
Garantia : 12 meses

NOMBRE DEL OFERENTE: ACTUALIDADES VD SRL
Adquisición de aires acondicionados y materiales de refrigeración

Página 1 de 2

Item No.	Descripción del Bien, Servicio u Obra	Unidad de medida	cantidad	precio Unitario	ITBIS	precio Final
1	AIRE ACONDICIONADO TCL 1.5 TONELADAS INVERTER EFIC 18	unidad	3	39,650.00	7,137.00	118,950.00
2	AIRE ACONDICIONADO SPLIT TCL 2 TONELADAS EFIC 18 INVERTER	unidad	4	51,998.00	9,359.64	207,992.00
3	AIRE ACONDICIONADO HISENSE 1 TONOLEDAS INVERTER EFIC 18	unidad	7	26,950.00	4,851.00	188,650.00
4	AIRE ACONDICIONADO 2 TONELADAS TIPO CASSETTE INVERTER EFIC 18	unidad	1	80,000.00	14,400.00	80,000.00
5	AIRE ACONDICIONADO SPLIT PISO TECHO 2 TONELADAS MACQUAY EFIC 18	unidad	1	99,000.00	17,820.00	99,000.00
6	AIRE ACONDICIONADO SPLIT PISO TECHO 5 TONELADAS INVERTER	unidad	3	179,000.00	32,220.00	537,000.00
7	COMPRESOR CONVENCIONAL 5 TONELADAS	unidad	1	35,000.00	6,300.00	35,000.00
8	PANEL DE BREAKER	unidad	7	1,358.00	244.44	9,506.00
9	BREAKER DOBLE	unidad	8	455.00	81.90	3,640.00
10	BREAKER DOBLE	unidad	5	1,200.00	216.00	6,000.00
11	BREAKER DOBLE	unidad	3	1,100.00	198.00	3,300.00
12	ALAMBRE DE GOMA	PIE	500	50.00	9.00	25,000.00
13	PANEL DE BREAKER	unidad	4	1,358.00	244.44	5,432.00
14	PANEL DE BREAKER	unidad	2	1,846.00	332.28	3,692.00
15	CONTACTOR	unidad	2	350.00	63.00	700.00
16	ALAMBRE DE GOMA	PIE	380	24.00	4.32	9,120.00
17	ALAMBRE DE GOMA	PIE	380	95.00	17.10	36,100.00
18	TANQUE REFRIGERANTE	TANQUE	1	4,740.00	853.20	4,740.00
19	TERMOTASTO HONEY WELL	unidad	3	1,875.00	337.50	5,625.00
20	FILTRO DE LINEA	unidad	4	318.00	57.24	1,272.00
21	FAN RELAY	unidad	2	281.00	50.58	562.00
22	TUBO RIGIDO DE COBRE	unidad	1	1,600.00	288.00	1,600.00
23	TUBO RIGIDO DE COBRE	unidad	10	3,750.00	675.00	37,500.00
24	TUBO RIGIDO DE COBRE	unidad	10	1,227.00	220.86	12,270.00
25	TUBERIA FLEXIBLE DE COBRE	ROLLO	1	1,514.00	272.52	1,514.00
26	TUBERIA FLEXIBLE DE COBRE	ROLLO	1	4,539.00	817.02	4,539.00
27	TUBERIA FLEXIBLE DE COBRE	ROLLO	1	2,150.00	387.00	2,150.00



28	COUPLING DE COBRE	unidad	2	15.40	2.77	30.80
29	COUPLING DE COBRE	unidad	4	40.00	7.20	160.00
30	CODO DE COBRE	unidad	5	165.00	29.70	825.00
31	CODO DE COBRE	unidad	14	55.00	9.90	770.00
32	CODO DE COBRE	unidad	14	15.00	2.70	210.00
33	VISOR DE LIQUIDO	UNIDAD	1	500.00	90.00	500.00
34	TIMER DELAY	unidad	2	150.00	27.00	300.00
35	TRAMPA DE ACEITE DE COBRE	unidad	1	350.00	63.00	350.00
36	TRAMPA DE ACEITE DE COBRE	unidad	4	300.00	54.00	1,200.00
37	vascosel	unidad	42	113.00	20.34	4,746.00
38	vascosel	unidad	10	75.00	13.50	750.00
39	vascosel	unidad	10	65.00	11.70	650.00
40	vascosel	unidad	10	50.00	9.00	500.00
41	vascosel	unidad	5	75.00	13.50	375.00
42	barras roscadas	unidad	20	60.00	10.80	1,200.00
43	expansion	unidad	43	15.00	2.70	645.00
44	tuerca mecanicas	unidad	75	2.00	0.36	150.00
45	arandelas planas	unidad	80	2.00	0.36	160.00
46	tirillas plasticas	unidad	200	2.00	0.36	400.00
47	codos PVC	unidad	35	20.00	3.60	700.00
48	coupling PVC	unidad	2	18.00	3.24	36.00
49	ANGULAR UNISTRUIT	unidad	2	610.00	109.80	1,220.00

VALOR TOTAL DE LA OFERTA: **RD\$1,718,943.52**
 Valor total de la oferta en letras: UN MILLON SETECIENTOS DIECIOCHO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES CON 52//100

VICTOR DURAN, debidamente actorizado para actuar en nombre y representacion de
 ACTUALIDADES VD SRL

FIRMA

4/5/2023




1,456,731.80
 262,211.72
 1,718,943.52